Proc. Leg. nº 2524/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 474/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Projetos de remodelação
e melhorias apresentados pelo D.E.R
(Departamento de Estradas e Rodagem) na
Rodovia Visconde de Porto Seguro x Rua
Martinho Leardine.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Informações sobre Projetos de remodelação e melhorias apresentados pelo D.E.R

(Departamento de Estradas e Rodagem) na Rodovia Visconde de Porto Seguro x

Rua Martinho Leardine.

Questiona-se:

1. Existe algum Projeto de remodelação e melhorias apresentado pelo D.E.R ?

2. Se sim Encaminhar Cópia.

Justificativa
O presente requerimento justifica-se ante a necessidade de remodelação e

melhorias no trânsito desta região. Munícipes têm procurado este Vereador

exaltando a necessidade urgente de melhorias pois o trânsito tem prejudicado a

mobilidade em todos as direções e requer uma atenção maior.

Valinhos, 5 de abril de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9W83FZ2B0C91XBV
		2023-04-05T16:15:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-04-12T10:07:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura